
SUNNA Båtklubbs StadgarSenast reviderade vid årssammanträde 2012

1. Sunna Båtklubb – SBK bildad den 18 april 1962, är en sammanslutning för båtintresserade 
medlemmar.  Klubben skall regionalt vara ansluten till Bleking Båtförbund och centralt till Svenska 

Båtunionen. 
2. Båtklubbens ÄNDAMÅL OCH SYFTE

a. att tillvarata medlemmarnas intresse, främja båtlivsverksamhetens utveckling och bedrivande.
b. att vara rådgivande kontaktorgan och remissinstans för lokala myndigheter och organisationer.
c. att genom utbildning, upplysning och information verka för god sjösäkerhet, miljövård och aktiv 

fritidsverksamhet.
d. att genom dels eget aktivt engagemang, dels via regionala förbund och riksorganisationer föra 

medlemmarnas talan i båtpolitiska frågor.
e. att driva klubbstugeverksamhet vid Lindesnäs/Lorentsbergs båtplats samt verka för att 

tillhandahålla bryggplatser i området.
f. att i övrigt genom arrangemang inom klubben verka för medlemmarnas trevnad.

3.   Medlemskap
a.     medlem inväljes av styrelsen efter därom gjord ansökan och efter erlagd fastställd avgift.
b.   beviljat medlemskap berättigar till användandet av klubbens servicematerial samt tillträde till

  klubbstugan.
c. medlem, som inte inom en månad efter avisering från kassör ej erlagt föreskriven avgift, anses ha   

utträtt ur klubben.                                                                                
d. genom beslut på ordinarie sammanträde kan medlem utses till hedersledamot, befriad från 

medlemsavgift.
e. medlem som genom klandervärt handlingssätt skadar klubben eller dess anseende, kan av 

beslutande organ uteslutas.
4. Båtklubbens beslutande organ är 

a.     Årssammanträde
b.     Extra sammanträde
c.     Styrelsen

5. Båtklubbens verksamhets-och räkenskapsår omfattar tiden 1 oktober – 30 september
6. Uppgifter till regionalt förbund

a.     båtklubben skall senast den 20 januari årligen insända av förbundsstyrelsen begärda uppgifter   
beträffande klubbstyrelsens sammansättning, klubbens medlemsantal och båtantal.

b.     båtklubben skall snarast efter årssammantrde lämna uppgifter till förbundsstyrelsen på ev. 
förändringar i klubbstyrelsens sammansättning.

c.     båtklubben skall i övrigt hålla förbundsstyrelsen informerad genom att vid viktig skriftväxling 
överlämna kopior till förbundsstyrelsen.

d.     båtklubben skall före den 1 juni insända fastställda avgifter till regionala förbundet.
7. Medlemsavifter

Medlem skall årligen erlägga av årssammanträdet beslutad avgift senast en månad efter debitering.
8. Årssammanträde

a.    Årssammanträde avhålls årligen under 4:e kvartalet
b.    Datum och plats för årssammanträde meddelas en månad i förväg.
       Kallelse, verksamhetsberättelse, revisionsberättelse, föredragningslista, kommittéers rapporter,
       inkomna motioner, förslag och framställningar anslås i klubbstuga två veckor före
       årssammanträdet.
c.    medlem äger vid årssammanträde (extra sammanträde) en röst, röstning med fullmakt medges ej
d.    Följande ärenden skall upptas vid årssammanträde 

Val av ordförande och sekreterare för mötet.
Fråga om mötet är i behörig ordning utlyst
Val av två personer att jämte ordförande justera årssammanträdets protokoll.
Behandling av styrelsens berättelse över verksamheten och förvaltning.
Behandling av revisorernas berättelse.
Beslut angående ansvarsfrihet för styrelsen.
Fastställande av inkomst och utgiftsstat.
Val av styrelse enligt punkt 10.
Val av revisorer enligt punkt 11
Val av valberedning enligt punkt 12.
Övriga val.



     Behandling av motioner samt förslag och framställningar från styrelsen.
Behandling av verksamhetsplan.
Övriga ärende.

9. Extra sammanträde
a.     Extra sammanträde hålls når styrelsen finner så påkallat eller om 1/3 av båtklubbens medlemmar     

gör framställning härom.  
b.     kallelse till extra sammanträde utsändes senast två veckor före dess hållande.
c.     kallelsen skall innehålla motivering för det extra sammanträdets utlysning, föredragningslista samt 

handlingar gällande det eller de ärende som önskas behandlas.
10. Styrelsen

a      styrelsen åligger utöver vad som sägs i dessa stadgar
att vara båtklubbens verkställande organ
att förbereda inkommande ärende och motioner för årssammanträdet
att upprätta berättelse om båtklubbens verksamhet
att föreslå verksamhetsplan samt inkomst och utgiftsstat
att förvalta båtklubbens medel och bära ansvar för dess ekonomi
att förvalta, driva och underhålla klubbens anläggningar
att ange uppdrag för kommittéer och arbetsgrupper med speciella uppgifter.

b      Årsmötet väljer Ordförande + 3 ordinarie ledamöter för 2 år udda år.
Och väljer 3 ordinarie ledamöter för 2 år jämna år.  Två suppleanter väljs för en tid av 1 år

        Styrelsen utser vice ordförande, kassör och sekreterare vid konstituerande sammanträde. 
Styrelsen kan även utse kassör och sekreterare utanför styrelsen.

c       styrelsen kan utse arbetsutskott
d       styrelsen är beslutsmässig då minst halva antalet ledamöter är närvarande

11. Revision
a.      Båtklubbens verksamhet granskas av två revisorer vilka väljs för en tid av två år och vilka avgår 

   växelvis vartannat år. Årligen väljs en suppleant för ett år
b.      kassören skall överlämna för revision erforderliga handlingar till revisorerna i god tid före   
         årssammanträdet.
c.      revisionsberättelse skall föreläggas styrelsen senast två veckor före årssammanträdet.

12. Valberedning
a.      valberedningen väljs för en tid intill nästa årssammanträde. En av ledamöterna utses av
         årssammanträdet att vara valberedningens ordförande.
b.      valberedningen skall överlämna kandidatlista till styrelsen senast två veckor före årssammanträdet.

13. Kommittéer och arbetsgrupper
    Inrättande av kommittéer beslutas av årssammanträdet, som även med ett års mandattid tillsätter 
    ordförande i sådan kommitté.
    Ledamöter i sådan kommitté utses av styrelsen.
    Tillfälliga arbetsgrupper inrättas vid behov av styrelsen.

14. Beslut och val
    Alla ärende avgörs med enkel majoritet, där ej kvalificerad majoritet är i dessa stadgar särskilt  
    föreskriven.
    Avgörandet sker genom öppen omröstning utom för de fall att vid val någon fodrar sluten sådan.
    Vid lika röstetal äger ordförande utslagsröst.

15. Firmateckning
    Båtklubben som firma tecknas av ordförande och kassör var för sig.

16. Stadgeändring
    Beslut om ändring av dessa stadgar skall fattas av ordinarie årssammanträde. 2/3 majoritet av vid  
    sammanträdet närvarande medlemmar erfordras för beslutets giltighet.

17.  Båtklubbens upplösning
    Beslut om båtklubbens upplösning skall för att vara giltigt fattas med ¾ majoritet av närvarande  

                           röstberättigade vid två på varandra följande årssammnaträden.
      Innan fråga om båtklubbens upplösning föreläggs årssammanträde skall frågan vara noga utredd  

    av styrelse i samförstånd med regionalt och centralt förbund.

Antagna 8-12 av styrelse Sunna Båtklubb för beslut vid årssammanträde 8-12-2010

Godkända vid föreningsårsmötet 12-1-2012


